
Comune di Roasio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

77.211,87

7.440,62

90.792,88
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.290.473,00

320.721,37

1.611.194,37

205.590,30

1.069.834,31

1.275.424,61

1.315.561,54 25.088,54

-335.769,76

125,95

245.727,23

115.257,02

360.984,25

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

81.811,00

1.339,44

83.150,44

1.174,44

42.241,49

43.415,93

48.938,96 -32.872,04

-39.734,51

0,00

6.697,47

165,00

6.862,47

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

254.896,00

71.121,54

326.017,54

69.363,54

197.339,27

266.702,81

243.657,75 -11.238,25

-59.314,73

0,00

46.318,48

1.758,00

48.076,48

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.236.490,67

0,89

1.236.491,56

0,00

712.254,68

712.254,68

712.748,68 -523.741,99

-524.236,88

-0,89

494,00

0,00

494,00

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.000.000,00

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.000.000,00

-1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.114.150,00

9.558,99

1.123.708,99

5.805,70

300.168,04

305.973,74

308.558,46 -805.591,54

-817.735,25

0,00

8.390,42

3.753,29

12.143,71

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

402.742,23

5.380.562,90

4.977.820,67

281.933,98

2.321.837,79

2.603.771,77

2.629.465,39 -2.348.355,28

-2.776.791,13

125,06 120.933,31

307.627,60

428.560,91

402.742,23 281.933,98

2.321.837,79

2.603.771,77

2.629.465,39 -2.348.355,28

-2.776.791,13

125,06

5.153.266,04

120.933,31

307.627,60

428.560,915.380.562,90
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